

Zamawiający Gmina Miechów, informuje o pytaniach, które wpłynęły w postępowaniu pn.: „Rewitalizacja Parku Miejskiego w Miechowie” i udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

1. Prosimy o szczegółowy opis wykonania mostka murowanego opisanego w przedmiarze nr 5 dotyczącego wyspy w poz. 42 d.4 - 54 d.4 - brak opisu dla tego zakresu w dokumentacji

#### **Odpowiedź 1**

Szczegółowy projekt dotyczący powyższych pozycji przedmiaru robót znajduje się w dokumentacji wykonawczej tom 02 „Chodniki i utwardzenia” rysunki 0227 - 0231

#### **Pytanie nr 2**

2. Prosimy o podanie parametrów szczegółowych dla zastosowanej geowłókniny filtracyjnej - brak opisu w SST.

#### **Odpowiedź 2**

Geowłóknina filtracyjna o gramaturze min. 200

#### **Pytanie nr 3**

3. Prosimy o podanie nawierzchni dla ścieżek typu E opisanych w przedmiarze 02 poz. 40, 41 i 43.  
W poz. 40 i 41 opisano nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych w dwóch warstwach 4 i 3 cm na pow. 2500 m<sup>2</sup> natomiast w dokumentacji technicznej w opisie konstrukcji istnieje zapis: „nawierzchnia: asfalt lub nawierzchnia syntetyczna”. Czyli poz. 43 przedmiaru?  
Prosimy o sprecyzowanie, czy to na etapie przygotowywania oferty wykonawca ma „wybrać” nawierzchnię, jaką chce zastosować i wycenić w przedmiarze poz. 40, 41 lub 43.  
Kontrakt posiada projekt, który powinien być spójny z załączonym przedmiarem tym bardziej, że Zamawiający żąda złożenia kosztorysów ofertowych opracowanych na podstawie załączonego do dokumentacji przedmiaru który nawiasem mówiąc stanowi część tej dokumentacji.  
Zamawiający zobowiązany jest do przedstawienia przedmiotu zamówienia w sposób precyzyjny, jasny i nie budzący wątpliwości oferentów w każdej części dokumentacyjnej z jednolitymi opisami dotyczącymi zakresów robót.  
Wykonawca nie może domyślać się, jaką nawierzchnię ma wycenić, czy z mieszanek mineralno-asfaltowych czy też nawierzchnię syntetyczną.

#### **Odpowiedź 3**

Odpowiedź na powyższe pytanie została opublikowana w dniu 01.06.2018r. jako kontynuacja odpowiedzi z dnia 28.05.2018r.

#### **Pytanie nr 4**

4. Prosimy o określenie szczegółowych nawierzchni do rozbiórek – brak przedmiarów dotyczących istniejących nawierzchni do rozbiórek tj. rodzaj nawierzchni i obmiar.

#### **Odpowiedź 4**

Rozbiórki istniejących nawierzchni zostały ujęte w przedmiarze robót nr 00 - Roboty budowlane ogólne w pozycjach 1. Prace porządkowe, 2. Roboty ogólne

### **Pytanie nr 5**

5. Prosimy o doprecyzowanie warstw konstrukcyjnych boiska do tenisa. Pojawiają się rozbieżności między projektem i kosztorysem. W projekcie jest wpisana następująca konstrukcja
- - kruszywo ceramiczne 1/8mm z lepiszczem – warstwa elastyczna gr. 3cm
  - - zasypka piasku ceglastego – kruszywo ceglaste 0/2mm gr. 2mm
  - - linie PCV szer. 5cm wklejane na klej poliuretanowy

Natomiast w przedmiarze jest następujący zapis:

- 31 d.1.5            KNR AT-33 0405-01      Nawierzchnie ścieżek rowerowych i chodników na podłożu asfaltowym z żywicy poliuretanowej z natryskiem wielokolorowym - wyznaczenie stref boisk z liniami rozgraniczającymi
- 32 d.1.5            KNP 01 1253-01.06      Ułożenie nawierzchni dróg i placów z mączki ceglanej do posypywania kortu za pomocą wału mechanicznego. Grubość warstwy po uwałowaniu do 3 cm.

### **Odpowiedź 5**

Należy wykonać roboty zgodnie z pozycją 31 przedmiaru robót „Nawierzchnie ścieżek rowerowych i chodników na podłożu asfaltowym z żywicy poliuretanowej z natryskiem wielokolorowym - wyznaczenie stref boisk z liniami rozgraniczającymi”. W załączeniu poprawiony przedmiar robót z usunięciem pozycji nr 32.

### **Pytanie nr 6**

6. Z uwagi na ryczałtowy charakter kontraktu prosimy o zamieszczenie plików DWG z planem zagospodarowania terenu celem sprawdzenia powierzchni podanych w przedmiarach.

### **Odpowiedź 6**

Zamawiający nie posiada plików w wersji dwg.

### **Pytanie nr 7**

7. Ponadto prosimy o zamieszczenie przedmiarów robót w wersji edytowalnej np. Norma lub Excel celem ułatwienia przygotowania oferty.

### **Odpowiedź 7**

Zamawiający nie posiada plików w wersji edytowalnej.

### **Pytanie nr 8**

8. Prosimy także o zamieszczenie wzoru harmonogramu, który należy złożyć wraz z ofertą.

### **Odpowiedź 8**

Zgodnie z zamieszczonym SIWZ Wykonawca przedłoży harmonogram rzeczowo-finansowy w rozbiciu na poszczególne lata realizacji, uwzględniający założone terminy płatności faktur częściowych.

**Zamawiający przypomina, iż termin składania ofert upływa 12.06.2018 r. o godz. 10.00.**